
                    

  
 
            MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
              Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 
              Via Ugo Foscolo 13 – 21050 Bisuschio 
               Tel. 0332/471213 
              C.F.:80017280126 -Codice Univoco: UFQ0IF 

                                                                        sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 
                                 e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 
 

Prot. digitale                       Bisuschio, 22/12/2022 
    
           all'Albo del sito web della scuola   
 
 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  ASSEGNAZIONE 
SERVIZIO  NOLEGGIO PULLMAN PER  TRASPORTO ALUNNI  VISITE DIDATTICHE a.s. 22-23 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA, 

 
Visto  che con avviso di selezione pubblica del 29/11/2022 con prot. n.4825  mediante  
  Invito  presentazione preventivi offerte  è stata avviata la procedura per assegnare incarico  
  alla Ditta di servizio noleggio pullman per trasporto alunni in  visita didattica per le scuole  
   dell’I.C “Don Milani” Bisuschio ; 
 
Viste               le offerte pervenute dalle Ditte: CASTANO TURISMO; AUTOSERVIZI MORANDI ; 
 
Viste   le risultanze fornite dalla Commissione nominata per la valutazione delle offerte; 
 
Constatata  la  regolarità degli atti della procedura del bando di selezione ;  
 

DISPONE  
di affidare in via provvisoria alla ditta Castano Turismo srl , con sede Legale in Via Merano, 15 – 21100 Varese, 
Codice Fiscale e P.I. 01920080122, legalmente rappresentata da Sergio Castano, la fornitura del servizio di cui al 
bando di gara. 

 
 
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso da presentarsi entro il termine di 5 giorni dalla data di 
pubblicazione sul sito istituzionale, decorso tale termine, l’incarico verrà assegnato in via definitiva. 
 
 Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo pretorio sito web della scuola. 
 
 
 
                 La Dirigente Scolastica 
                                   Dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
          Firmato digitalmente 
 
 

VAIC815003 - A087396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005236 - 20/12/2022 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da LUCIA ROSSELLA MAGISTRO

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it

		2022-12-22T12:15:29+0100
	LUCIA ROSSELLA MAGISTRO




